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20.02.2018 Investitionen

vgl. Veranderungsliste |
Investitionen

Ansatz
-alt-

Ansatz
-neu-

Einzahlungen
3.257.750

Auszahlungen
-6.352.600

11410054

11420088

11470001

12320001

57340001

525354

525011

111030

731030

525012

039162

029113

082132

082292

039142
239902

FM Gebaudemanagement

Café Traubenkur

Sanierung

-Umsetzung von Ergebnishaushalt (sh. KTr. 114100)-

Liegenschaften
Unbebaute Grundstiick
Verkauf Grundstlicke (Buchwert)

Sonstige zentrale Dienste
Verwaltungsunterstiitzung
Neuanschaffung (Austausch) von Mobilar fiir Rathaus

Polizeivollzugsdienst
StraBenverkehr
Geschwindigkeitsmelgerate

Limburg/Limburggaststitte
Miet-u. Geschaftsobjekte
Aufbau/Wiederaufbau
Versicherungserstattung

100.000

1.686.100

10.000

8.200

120.000
0

200.000

1.818.750

40.000

12.000

720.000
600.000

132.650

600.000]

-100.000

-30.000

-3.800

-600.000]

Gesamt-Investitionen

3.990.400

-7.086.400

Investitionen: Einzahlungen
Auszahlungen

Saldo

3.990.400

-7.086.400

-3.096.000



Ansatz Ansatz Einzahlungen/Auszahlungen
Investitionen -alt- -neu-
611500, Ein-u. Auszahlungen fiir Kredite
415010 Zentrale Finanzleistungen
315112|Einzahlungen fir Kredite (Kreditaufnahme) 0 501.475 501.475]




